TARIFA 2025
Ta
ri
fa
 2
0
2
5

REHA
GIRONA www.rehagirona.com  ·  info@rehagirona.com  ·  T. +34 902 48 72 72
REHA
UNIVERSAL
CÓDIGO UD/PAR PRECIO
CINTURÓN DE PIE
FG-M Talla mediana: 200-280 mm (Par) 105,00 €
FG-L Talla grande: 230-310 mm (Par) 105,00 €
SANDALIAS PARA FIJACIÓN DE PIES
FS-K-180 Talla 34: 170 mm (Par) 57,00 €
FS-K-215 Talla 35: 200 mm (Par) 57,00 €
FS-K-240 Talla 37: 230 mm (Par) 57,00 €
FS-K-280 Talla 45: 270 mm (Par) 57,00 €
FS-K-320 Talla 50: 310 mm (Par) 57,00 €
FUNDAS DE SILICONA PARA AROS PROPULSORES
SGR-20 Talla 20 antideslizante rugoso (Unidad) 41,00 €
SGR-20-G Talla 20 antideslizante liso (Unidad) 41,00 €
SGR-22 Talla 22 antideslizante rugoso (Unidad) 41,00 €
SGR-22-G Talla 22 antideslizante liso (Unidad) 41,00 €
SGR-24 Talla 24 antideslizante rugoso (Unidad) 41,00 €
SGR-24-G Talla 24 antideslizante liso (Unidad) 41,00 €
SGR-26 Talla 26 antideslizante rugoso (Unidad) 51,00 €
SGR-26-G Talla 26 antideslizante liso (Unidad) 51,00 €
TARIFA 2025
Ta
ri
fa